
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2020 

 
Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Uchwały Nr XXII/153/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

19 sierpnia 2020 r., Zarządzenia Nr 76/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 20 sierpnia 2020 r., 

Zarządzenia Nr 77/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 20 sierpnia 2020 r., Zarządzenia Nr 79/2020 

Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 sierpnia 2020 r., Zarządzenia Nr 80/2020 Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 sierpnia 2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 49.930,44 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.200 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

436,64 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 74,66 zł, § 4120 – Składki na Fundusz 

Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 10,70 zł. 

w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

27.469 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.697 zł, § 4120 – Składki na Fundusz 

Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 673 zł, § 4210 – 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 716 zł. 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 408 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  § 4110 – Składki 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 444,04 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 14,64 zł, § 4170 – 

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.696,76 zł. 

   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 – 

Zarządzanie kryzysowe, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.750 zł. 

 

 

 

 



- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność, § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

2.500 zł.  

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, § 4330 – Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.140 zł. 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie 

ulic, placów i dróg, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.700 zł.  

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 9.653,44 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.200 

zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, § 4210 – 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 408 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 2.417,69 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.314,59 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 423,16 zł. 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy 

o kwotę 1.750 zł. 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 1.140 zł, § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 1.000 zł. 

 

   

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


